



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:02

Usuário: cristina

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
Movimentação do dia 16 de Dezembro de 2021									
03.00.00 - CARAGUAPREV 03.21.00 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 03.21.01 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 03.21.01.09.000 - PREVIDÊNCIA SOCIAL 03.21.01.09.272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO 03.21.01.09.272.0148 - OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA 03.21.01.09.272.0148.2072 - MANUTENÇÃO DO CARAGUAPREV 03.21.01.09.272.0148.2072.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 03.21.01.09.272.0148.2072.33903007.041100000 - GERAL									
363	0/2021	000.185.682/0001-54	13 - COMERCIAL OSVALDO TARORA LTDA	20.00 UN VL. UNIT. 4.19 VL. TOTAL 83.80 - AÇUCAR REFINADO 1KG, 25.00 UN VL. UNIT. 18.49 VL. TOTAL 462.25 - PO DE CAFE 500 GRS	DISPENSA D		0,00	546,05	0,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 03.21.01.09.272.0148.2072.33903016.041100000 - GERAL									
324	0/2021	017.387.381/0001-06	2232 - MARIA APARECIDA CARDOSO SUVENIRES	10.00 UN VL. UNIT. 1.99 VL. TOTAL 19.90 - BORRACHA, 10.00 UN VL. UNIT. 58.90 VL. TOTAL 589.00 - CAIXA ORGANIZADORA, 25.00 UN VL. UNIT. 9.99 VL. TOTAL 249.75 - CAIXA ARQUIVO TRADICIONAL, 1.00 CX VL. UNIT. 3.99 VL. TOTAL 3.99 - CAIXA CLIPS nº 8/0, 5.00 CX VL. UNIT. 3.99 VL. TOTAL 19.95 - CAIXA CLIPS nº 3/0, 50.00 UN VL. UNIT. 1.40 VL. TOTAL 70.00 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, 35.00 UN VL. UNIT. 6.70 VL. TOTAL 234.50 - CANETA MARCA TEXTO, 10.00 UN VL. UNIT. 6.99 VL. TOTAL 69.90 - FITA ADESIVA LARGA, 10.00 UN VL. UNIT. 9.99 VL. TOTAL 99.90 - FITA CREPE LARGA, 15.00 UN VL. UNIT. 14.99 VL. TOTAL 224.85 - FITA DUPLA FACE, 200.00 PCT VL. UNIT. 23.15 VL. TOTAL 4630.00 - FOLHA SULFITE 500 FLS, 10.00 UN VL. UNIT. 1.99 VL. TOTAL 19.90 - PASTA L, 30.00 PCT VL. UNIT. 5.99 VL. TOTAL 179.70 - POST IT GRANDE, 30.00 PCT VL. UNIT. 7.99 VL. TOTAL 239.70 - POST IT PEQUENO, 15.00 PCT VL. UNIT. 17.99 VL. TOTAL 269.85 - GRAMPO TRILHO PLASTICO (50 UN), 5.00 PCT VL. UNIT. 19.99 VL. TOTAL 99.95 - DIVISORIA PARA FICHARIO, 5.00 PCT VL. UNIT. 9.50 VL. TOTAL 47.50 - MARCADOR ADESIVO DE PAGINAS, 10.00 UN VL. UNIT. 0.90 VL. TOTAL 9.00 - LÁPIS PRETO Nº 2, 1.00 UN VL. UNIT. 22.66 VL. TOTAL 22.66 - CADERNO ESPIRAL 200 FLS.	DISPENSA D		0,00	7.100,00	0,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 03.21.01.09.272.0148.2072.33903021.041100000 - GERAL									
364	0/2021	000.185.682/0001-54	13 - COMERCIAL OSVALDO TARORA LTDA	20.00 UN VL. UNIT. 3.49 VL. TOTAL 69.80 - COADOR DE PAPEL 103 C/ 30UN, 60.00 PCT VL. UNIT. 4.99 VL. TOTAL 299.40 - PAPEL TOALHA MULTIUSO	DISPENSA D		0,00	369,20	0,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 03.21.01.09.272.0148.2072.33903022.041100000 - GERAL									
365	0/2021	000.185.682/0001-54	13 - COMERCIAL OSVALDO TARORA LTDA		DISPENSA D		0,00	2.694,70	0,00



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:02

Usuário: cristina

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
03.21.01.09.272.0148.2072.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 03.21.01.09.272.0148.2072.33903039.041100000 - GERAL									
357	0/0	006.207.820/0001-35	2165 - J M DE LIMA MECANICA - EIRELI	60.00 PCT VL. UNIT. 6.99 VL. TOTAL 419.40 - PAPEL HIGIENICO (4 ROLOS 30MTS), 10.00 PCT VL. UNIT. 18.90 VL. TOTAL 189.00 - SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10UN, 20.00 UN VL. UNIT. 4.29 VL. TOTAL 85.80 - LIMPADOR MULTIUSO 500ML, 10.00 UN VL. UNIT. 17.69 VL. TOTAL 176.90 - LUSTRA-MÓVEIS 500 ML, 5.00 UN VL. UNIT. 3.29 VL. TOTAL 16.45 - FLANELA, 5.00 UN VL. UNIT. 9.39 VL. TOTAL 46.95 - PANO DE CHÃO, 20.00 UN VL. UNIT. 7.59 VL. TOTAL 151.80 - ALCOOL EM GEL, 20.00 UN VL. UNIT. 1.89 VL. TOTAL 37.80 - ESPONJA PARA LOUÇA, 2.00 UN VL. UNIT. 12.90 VL. TOTAL 25.80 - RODO GRANDE 40 CM, 20.00 UN VL. UNIT. 15.90 VL. TOTAL 318.00 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML, 30.00 UN VL. UNIT. 5.99 VL. TOTAL 179.70 - DESINFETANTE, 20.00 UN VL. UNIT. 18.90 VL. TOTAL 378.00 - SABONETE LIQUIDO, 20.00 UN VL. UNIT. 8.79 VL. TOTAL 175.80 - ALCOOL LIQUIDO 500ML, 10.00 PCT VL. UNIT. 27.90 VL. TOTAL 279.00 - SACO DE LIXO 100LTS 25 UNIDADES, 2.00 UN VL. UNIT. 17.90 VL. TOTAL 35.80 - VASSOURA DE PELO, 15.00 UN VL. UNIT. 11.90 VL. TOTAL 178.50 - AGUA SANITARIA 5 LTS	DISPENSAD		0,00	670,00	0,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS 03.21.01.09.272.0148.2072.33903919.041100000 - GERAL									
358	0/0	006.207.820/0001-35	2165 - J M DE LIMA MECANICA - EIRELI	1.00 SV VL. UNIT. 120.00 VL. TOTAL 120.00 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEICULO	DISPENSAD		0,00	120,00	0,00
SUBTOTAL							0,00	11.499,95	0,00
TOTAL							0,00	11.499,95	0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:02

Usuário: cristina

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
---------	----------	----------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------------	-----------------	------------

CARAGUATATUBA, 16 de Dezembro de 2021

CRISTINA TIEMI ABE HIROSE
CRC PR-034778/O-6 T-SP
TÉCNICO DE CONTABILIDADE